
ORIGINALE
Deliberazione n. 29
in data 13-02-2017

COMUNE DI SAN FIOR
PROVINCIA DI TREVISO

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:PROGRAMMAZIONE DEL PREMIO GRANDI LETTORI 2017

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese di febbraio alle ore 18:00, nella residenza
municipale per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello:

Cognome e Nome Carica P/A

MARTOREL GASTONE SINDACO P

TONON ALBERTO VICESINDACO P

TONETTO LUIGI ASSESSORE P

SONEGO LUISA ASSESSORE P

GRANZOTTO FRANCESCO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Partecipa all’adunanza il SEGRETARIO COMUNALE Gava D.Ssa Paola.

Il Sig. MARTOREL GASTONE nella sua qualità di SINDACO assume la Presidenza e,
riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.



OGGETTO: PROGRAMMAZIONE DEL PREMIO GRANDI LETTORI 2017

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che l’Assessorato alla Cultura, in collaborazione con le scuole elementari e medie
del Comune di San Fior, intende riproporre anche per il 2017 il concorso denominato “Premio
Grandi Lettori”, inteso ad incentivare gli scolari alla lettura ed alla frequentazione della
biblioteca;

RITENUTO di approvare lo schema di regolamento del premio per il 2017, che si allega al
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, autorizzando la spesa di € 1.250=
per i premi da dare ai partecipanti al concorso;

VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio assistenza-cultura-sport in merito alla
regolarità tecnica;

VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio economico-finanziario in merito alla
regolarità contabile;

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

AD UNANIMITA’ di voti favorevoli validamente espressi,

DELIBERA

DI PROGRAMMARE, per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente1.
riportati e con le modalità meglio specificate nello schema di regolamento qui allegato, che
costituisce parte integrante del presente atto, il concorso “Premio Grandi Lettori 2017”;

DI AUTORIZZARE la spesa di € 1.250= per i premi da dare ai partecipanti al concorso;2.

DI DARE ATTO che ai conseguenti impegni di spesa ed incarichi provvederà con propria3.
determinazione il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs.
267/00;

DI DARE ATTO che l'oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza della4.
Giunta Comunale, ai sensi dell'art. 48 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

DI DICHIARARE con votazione unanime e separata la presente deliberazione5.
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D. Lgs. 267 del 18.08.2000.



PARERI
(art. 49 D.Lgs. 267/2000)

Parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA del provvedimento
San Fior, 13-02-2017

Il Responsabile del Servizio
De Francesco Mario

Parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE del provvedimento
San Fior, 13-02-2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Andreetta Edda

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Il presente verbale viene sottoscritto come segue:
Il Presidente

MARTOREL GASTONE
Il Segretario Comunale
Gava D.Ssa Paola

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(artt. 124 e 125 – comma 1 – D.Lgs. 267/2000)

N. pubblicazione: ___________

Attesto che copia del presente verbale viene pubblicata all’albo pretorio nel giorno ___________________

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, contestualmente viene trasmessa ai Capigruppo Consiliari

Il Responsabile del Servizio
Zamai Nadia

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(Art. 134 - comma 3 – T.U. n. 267/2000)

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ___________________, decimo giorno dopo la sua

pubblicazione.

Il Responsabile del Servizio
Zamai Nadia


